2020年3月6日

各 位

会 社 名 ニ ッ タ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石切山 靖順

コード番号 5 1 8 6 （ 東 証 第 1 部 ）

問 合 せ 先 執 行 役 員  経 営 管 理 担 当

        木下 一成

        （TEL 06-6563-1211）

役員の職務の変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の役員の職務の変更および人事異動を行うこととしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．役員の職務の変更（2020 年 4 月 1日付）

新 職 氏 名 現 職

取締役兼執行役員

ニッタ・ムアー事業部長
島田 晴示

取締役兼執行役員

ニッタ・ムアー事業部長兼名張工場長

２． 人事異動（部長級以上）（2020 年 4月 1 日付）

新 職 氏 名 現 職

コーポレートセンター

経営戦略室上席部長
磯田 修一

コーポレートセンター

経営戦略室部長

コーポレートセンター

経営戦略室上席部長
森下 敏彦

ニッタ化工品㈱代表取締役社長

コーポレートセンター

総務 CSR グループ上席部長
白井 真次

コーポレートセンター

総務 CSR グループ部長

ニッタ・ムアー事業部

名張工場長兼製造部上席部長
岩野 和孝

ニッタ・ムアー事業部

製造部長

工業資材事業部

ゴム化成品事業グループ技術製造部上席部長
鈴木 雅史

工業資材事業部

ゴム化成品事業グループ技術製造部長

テクニカルセンター

プロジェクト担当部長
小口 敏之

テクニカルセンター

開発企画グループ部長

テクニカルセンター

開発企画グループ部長
初田 雅弘

テクニカルセンター

開発企画グループ担当部長

テクニカルセンター

知的財産グループ部長
山下 裕久

テクニカルセンター

知的財産グループ副部長

ニッタ・ムアー事業部

企画管理部長兼企画課長
渡邉 道三

ニッタ・ムアー事業部

企画管理部副部長兼企画課長

工業資材事業部

ゴム化成品事業グループ営業部長
尾崎 真司

工業資材事業部

ゴム化成品事業グループ営業部副部長

  以上